REQUERIMENTO Nº  97/2009
                                     ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS DE TAPAMENTO DE BURACO JUNTO A SABESP.
                                     Senhor Presidente:

                                  REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado á SABESP um pedido de providências necessárias com relação a buraco existente a rua, Antonio José Segato em frente ao nº 37 Bairro Jardim Harmonia.
A presente propositura é feita buscando atender ás reclamações dos referidos moradores que com existência do referido buraco, está ocasionando deformações na rua , se o problema não for solucionado rapidamente causara danos as casas próximas, devido a infiltração de água.

SALA DAS SESSÕES 17 de Março de 2009
EDVALDO HÚNGARO

                                                 Vereador - PPS